11366643000113001, compreendendo o fornecimento do material e
mão de obra necessários à completa execução dos serviços, para
atendimento das necessidades da Secretaria de Obras, Infra - Es-
trutura e Desenvolvimento Urbano, deste Município; Valores: R$
69.553,25 (sessenta e nove mil, quinhentos e cinqüenta e três reais e
vinte e cinco centavos); Prazo de Execução: 150 (cento e cinqüenta)
dias, a partir da Ordem de Serviço; Fonte de Recursos: 02 - Saúde
15%, 14 - SUS, 23 - Transferência de Convênio - Saúde - SUS; Data
do Contrato: 14 de março de 2014; Assinam:

[...]

apresentou atestado compatível com o objeto do Edital, de acordo
com a declaração da SEINFRA às fls. 271 do Processo nº 5985/2014,
e, por orientação da CGM, a COPEL convoca a segunda empresa
classificada, DAUD Empreendimentos e Construções Ltda, com o
valor global de R$ 1.280.253,75 (hum milhão, duzentos e oitenta mil,
duzentos e cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos) para
apresentar a proposta readequada.

Em 13 de janeiro de 2015
DESIRÉE ATTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
CNPJ: 16.444.804/0001-10

EXTRATO DO CONTRATO No- 1/2015

Contrato nº 001/2015 de 12 de janeiro de 2015.

[...]

balneário Chico Piriquito no Município de Sobradinho-BA, conforme
Convênio nº 099/2014 da Companhia de Desenvolvimento Urbano do
Estado da Bahia-Conder e a Prefeitura Municipal de Sobradinho-BA.
Contratada: M C Construções de Juazeiro Ltda. EPP, CNPJ
14.193.039/0001-87 Valor: R$ 401.854,15 (Quatrocentos e um mil
oitocentos e cinquenta e quatro reais e quinze centavos). Data da
Homologação: 12 de janeiro de 2015. Luiz Vicente Berti Torres
Sanjuan - Prefeito Municipal.

AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS No- 210/2014

O MUNÍCIPIO DE SOBRADINHO-BA, torna Público a
Homologação da Tomada de Preço 210/2014, PL 022/2014.

[...]

mentação do balneário Chico Piriquito no Município de Sobradinho-
BA, conforme Convênio nº 099/2014 da Companhia de Desenvol-
vimento Urbano do Estado da Bahia-Conder e a Prefeitura Municipal
de Sobradinho-BA. Contratada: M C Construções de Juazeiro Ltda.
EPP, CNPJ 14.193.039/0001-87 Valor: R$ 401.854,15 (Quatrocentos
e um mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e quinze centavos).
Data da Homologação: 12 de janeiro de 2015.

CONCORRÊNCIA NACIONAL - CN 1/2014

O MUNÍCIPIO DE SOBRADINHO-BA, torna Público a
Homologação da Concorrência Nacional - CN 001/2014, PL
207/2014. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de ser-

[...]

projetos de assentamento (PA) no município de Sobradinho/BA, ob-
jetivo do Convênio 800814/2014 - Ministério do Desenvolvimento
Agrário - MDA, através do seu órgão vinculante, Instituto Nacional
de Colonização e Reforma Agrária - INCRA. Contratada: CTA Em-
preendimentos Ltda., CNPJ 08.366.615/0001-48 Valor: R$
1.531.000,00 (Um milhão e quinhentos e trinta e um mil reais). Data
da Homologação: 12 de janeiro de 2014.

LUIZ VICENTE BERTI TORRES SANJUAN
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA
DE FREITAS

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL No- ARP 40/2014-FMS

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Teixeira de Freitas-